АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «23» июля 2021 г.                                                                                  № 48
О внесении изменений в постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района от 28 декабря 2020г. № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2021-2023 годы»
              1. Внести в постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района от 28 декабря 2020г. № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2021-2023 годы» следующие изменения:
       1.1. Строку таблицы Паспорта Программы:

	Объем и источники финансирования
	Общий объем средств на реализацию программы составляет 4304,0 тыс. руб., источником финансирования программы является местный и областной бюджеты.

изложить в новой редакции:

	«Объем и источники финансирования
	Общий объем средств на реализацию программы составляет 5995,5 тыс. руб., источником                                                                                                                         финансирования программы является местный, областной бюджеты и безвозмездные поступления от физических и юридических лиц»

      1.2.  Пункт 7 Программы изложить в новой редакции:

«7. Ресурсное обеспечение программы

          Общий объем финансирования программы  финансирования на 2021-2023 годы составляет 4304,0 тыс. руб., в том числе на уличное освещение – 60,0 тыс. руб., озеленение – 30,0 тыс. руб., прочие мероприятия по благоустройству сельских поселений – 4214,0 тыс. руб.

8. Перечень мероприятий программы

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.Уличное освещение

	40,0
	20,0
	20,0

	1.1.Обслуживание уличного освещения
	40,0
	20,0
	20,0

	2. Озеленение
	20,0
	10,0
	10,0

	2.1. Приобретение, посадка цветочной рассады и саженцев
	20,0
	10,0
	10,0

	3. Прочие мероприятия по благоустройству сельского поселения
	2923,6
	1470,0
	1481,9

	3.1. Трудоустройство безработных граждан
	50,0
	20,0
	20,0

	3.2. Работы по благоустройству согласно муниципальному задания
	1650,0
	900,0
	900,7

	3.3. Покупка строительного материала для благоустройства территории
	673,6
	550,0
	561,2

	3.4 Обваловка свалки, покос травы , вывоз мусора
	200,0
	0
	0

	3.5Приобретение тракторного прицепа
	350,0
	0
	0

	ИТОГО
	2983,6
	1500,0
	1511,9

        2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети Интернет.
  4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

.
           Глава Амовского сельского поселения                                  В.Л. Трифонова